ALTIMA

CEMENTIRI MUNICIPAL DE VILANOVA | LA GELTRU

FUNERARIA VILANOVA S.A
EMPRESA MIXTA DE SERVEIS FUNERARIS DE VILANOVA

Aprovada per I'ajuntament, en cessio ordinaria del dia 19 de setembre de 1988, |'actualizacié
dels titulars des drets funeraris i de conformitat amb el que disposa lérdenanca del Cementiri,
vigent en aquest municipi, s’exposa al public durant 30 dies habils, desde la publicacié d’aquest
anunci al Butlleti Oficial de la Provincia, el llistat al final al d’aquest escrit, on s’especifiquen els
numeros dels drets funeraries dels quals s’han sol.liciat la modificacié del nom dels titulars.

DRETS FUNERARI NUM.

CEM. NEUTRE 35 NINXOL 2663 NINXOL 4876
HIPOGEO 2-RO NINXOL 3150 NINXOL 4936
HIPOGEO 16 NINXOL 3161 NINXOL 4984
HIPOGEO 68 NINXOL 3164 NINXOL 5090
HIPOGEO 246 NINXOL 3210 NINXOL 5141
CAPELLA 7 NINXOL 3241 NINXOL 8296
CAPELLA 10 NINXOL 3426 NINXOL 8346
NINXOL 263 NINXOL 3446 NINXOL 8446
NINXOL 485 NINXOL 3453 NINXOL 8639
NINXOL 561 NINXOL 3835 NINXOL 8960
NINXOL 1013 NINXOL 3895 NINXOL 9036
NINXOL 1039 NINXOL 3944 NINXOL 9094
NINXOL 1061 NINXOL 3968 NINXOL 9234
NINXOL 1425 NINXOL 4037 NINXOL 9554
NINXOL 1806 NINXOL 4134 NINXOL 9851
NINXOL 1847 NINXOL 4355 NINXOL 10028
NINXOL 1942 NINXOL 4373 NINXOL 4585
NINXOL 2184 NINXOL 4436

NINXOL 2464 NINXOL 4603

NINXOL 2642 NINXOL 4719

En cas que no presenti cap reclamacid, es procedira a la modificacié dels esmentats drets
Funeraris.

Aixi mateix, a continuacié detallem uns drets funeraris extraviats, que en cas que no aparegui
cap persona amb I'esmenat dret funerari, es procedira a tramitar uns duplicats.
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DRET FUNERARI NUM.

SECCIO CAPELLES 53

HIPOGEO
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

84
79
911
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2689
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3919

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL

Vilanova i la Geltru, 31 de agost de 2024

El Gestor del Servei

~5r. Joan Ventura

4045
4332
4554
5086
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5819
6132
8138
8223
8225
8247
8268

NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
NINXOL
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NINXOL
NINXOL
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10007
5089
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